con sede legale in Piazza Guglielmo Marconi, 25 - 00144 Roma, Autorizzata all'esercizio delle Assicura -
zioni con DMICA n.19570 del 08.6.1993 (G.U. 14.6.1993) e iscritta alla Sezione I dell'Albo delle Imprese Assi-
curative al n.1.00022, avente validità dal 23.09.2022 al 09.01.2037 per un importo garantito diminuito ad euro
885.890,00 (euro ottocentottantacinquemilaottocentonovanta/00) in adeguamento ai parametri già approvati;
Il gestore dovrà far pervenire attestazione/appendice, da parte della HDI Assicurazioni S.p.A., di presa d’atto del
presente provvedimento nella polizza n.0691425883.

Art.5
L'esercizio dell'attività autorizzata non deve comportare danni all'ambiente, deve essere svolto garantendo un